
 

 

 

MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 
A V I S O  D E   L I C I T A Ç Ã O 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2019 
PROCESSO N.º 125/2019 

RETIFICAÇÃO 
O Município de Saudade do Iguaçu – Paraná TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a 
RETIFICAÇÃO do Pregão Presencial nº 063/2019, que tem por objeto a Aquisição de maquinas e 
equipamentos agrícolas a ser destinados a associações de agricultores do Munícipio, conforme 
especificações mínimas descritas em Edital, com Recursos do Ministério da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento – MAPA – Contrato de repasse nº 877305/2018/MAPA/CAIXA representado pela Caixa 
Econômica Federal e contrapartida do Município de Saudade do Iguaçu. 
 
Fica RETIFICADO item 3.1 do edital:  
 
Sendo que onde se Lê: 
3.1. A ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO deverá ser feita até o dia 06/06/2019, 
às 14:00 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná.  
 
LEIA-SE: 
Item 3.1 do edital: 
3.1. A ENTREGA DOS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO deverá ser feita até o dia 06/06/2019, 
às 09:00 horas, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, Estado do Paraná.  
 

Cópia do Edital/ RETIFICAÇÃO e demais informações poderão ser obtidas na Secretaria da 
Comissão de Licitação ou pelo fone/fax: 46- 3246-1166 ou pelo site: 
http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php  

 
 

Saudade do Iguaçu, 28 de maio de 2019. 
 

MAURO CÉSAR CENCI 
Prefeito Municipal 

http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php

